
MARĶĒJUMS 

V/NRP/06/1679 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

Kartona kastīte 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU  NOSAUKUMS  

 

Cefa-Cure 200 mg tabletes iekšķīgai lietošanai suņiem un kaķiem 

Cefadroxil 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

Viena tablete satur- 

Aktīvā viela: 

Cefadroksils 200 mg  

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Tablete 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

1 blisters x 20 tabletes 

5 blisteri x 20 tabletes 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi un kaķi. 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Pioderma, mīksto audu infekcijas, urīnizvadceļu un elpošanas orgānu infekcijas. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgi 20 mg/kg ķermeņa svara vienu reizi dienā. 

Sīkāku informāciju skatīt lietošanas instrukcijā. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods: nav piemērojams 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas skatīt iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

Nelietot pastiprinātas jutības gadījumā pret penicilīniem vai cefalosporīniem. 

 

 

 



10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25C. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI RĪCĪBAI AR NEIZLIETOTĀM  VETERINĀRĀM 

ZĀLĒM VAI TO ATKRITUMIEM, JA TĀDI IR 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo 

aktu prasībām. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI 

IEROBEŽOJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, ja piemērojami 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

14.  VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEPIEEJAMĀ UN NEREDZAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem nepieejamā un neredzamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Intervet International B.V. 

Wim de Korverstraat 35 

P.O.Box 31 

5830 AA Boxmeer 

Nīderlande 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(I)  

 

V/NRP/06/1679 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Sērija {numurs} 

 

 



 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/06/1679 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ BLISTERIEM JEB SLOKSNĪTĒM 

 

 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Cefa-Cure 200 mg 

 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS 

 

Intervet International B.V. 

 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

 

4.  SĒRIJAS NUMURS 

 

<Lot> <Sēr.> {numurs} 

 

5. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 


